
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

j\po 680—па

О создании Муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 2» с.Камень-Рыболов Ханкайского 
муниципального района Приморского 
края путем изменения типа существу
ющего Муниципального казённого об
щеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 2» с.Камень-Рыболов Ханкайского 
муниципального района Приморского 
края

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об обра
зовании в Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, ликвида
ции муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района Примор
ского края, изменения их типа, а также утверждения Уставов муниципальных 
учреждений Ханкайского муниципального района Приморского края и внесения 
в них изменений, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского 
муниципального района от 26.11.2010 № 893-па, на основании Устава Ханкай
ского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Камень-Рыболов Ханкайского му
ниципального района Приморского края путем изменения типа существующего 
Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя обще
образовательная школа № 2» с.Камень-Рыболов Ханкайского муниципального 
района Приморского края.

2.Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Камень-Рыболов Хан
кайского муниципального района Приморского края (прилагается).

I I  *12.2014 с. Камень-Рыболов



3.Директору Муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Камень-Рыболов Ханкайского му
ниципального района Приморского края обеспечить:

1) государственную регистрацию Устава Муниципального бюджетного об
щеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» 
с.Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края;

2) финансово-хозяйственную деятельность Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» 
с.Камень-Рыболов Ханкайского муниципального района Приморского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника 
управления делами Вдовину А.К.

Глава муниципального 
глава Администрации 
муниципального район В. В. Мищенко


